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Aufbauanleitung & Stückliste /Assembling Instruction & Parts List
Art.-Nr. / Item no. 43471

D Hinweis

Bitte zuerst den Stamm mit Plüsch (Pos. 14) 
fest an die obere Platte (Ring mit Kuschelsack, 
Pos. 2) anschrauben. 

Die Liegeschale (Pos. 4) muss an die Liegeplat-
te (Pos. 3) angeschraubt werden, ehe die Platte 
(Pos. 3) auf die Stämme (Pos. 11) gesetzt wird.

*Die Senkkopfschraube (Pos. 15) und die 
Linsenkopfschraube (Pos. 16) sind die beiden 
letzten Aufbauschritte.

Dieser Artikel sollte von einer erwachsenen 
Person aufgebaut werden.
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Art.-Nr. /
Item No. Kratzbaum / Scratching Post Farbe / Colour Höhe / Height 

43471 Arietta beige/braun / beige/brown 145 cm

Pos. Nr. /
Pos. No.

Bezeichnung /
Description

Abmessung /
Measurement in mm

Anzahl /
Quantity

Art. Nr. /
Item No.

Pos. 1 Bodenplatte / Bottom plate ø 790 × 20 1 43471-10

Pos. 2 Ring mit Kuschelsack / Ring with cuddly bag ø 710 × 20 1 43471-11

Pos. 3 Liegeplatte / Lying plate 390 × 20 × 620 1 43471-12

Pos. 4 Liegeschale / Lying shell 600 × 370 1 43471-13

Pos. 5 Liegeplatte mit Ball / Lying plate with ball ø 410 × 20 1 43471-14

Pos. 6 Kratzplatte / Scratching plate ø 380 × 20 1 43471-15

Pos. 7 Kissen für Liegeschale / Cushion for lying shell 590 × 330 1 43471-40

Pos. 8 Bettchen für Liegeplatte / Bed for lying plate ø 410 × 80 1 43471-50

Pos. 9 Stamm mit Schräge / Post with bevel ø 120 × 320 1 43471-30

Pos. 10 Stamm / Post ø 120 × 350 2 43471-31

Pos. 11 Stamm / Post ø 120 × 450 2 43471-32

Pos. 12 Stamm mit Stehbolzen / Post with spacerbolt ø 120 × 450 1 43471-33

Pos. 13 Stamm mit Ball / Post with ball ø 120 × 630 1 43471-34

Pos. 14 Stamm mit Stehbolzen, Plüsch / Post with spacerbolt, plush ø 70 × 350 1 43471-35

Pos. 15 Senkkopfschraube / Countersunk screw M8 × 50 4

43471-60

Pos. 16 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M8 × 50 1

Pos. 17 Linsenkopfschraube / Rounded head screw M6 × 20 2

Pos. 18 Hutmutter / Cap nut M6 2

Pos. 19 Gewindestange / Thread rod M8 × 80 4

Pos. 20 Gewindestange / Thread rod M8 × 48 1

Pos. 21 Inbusschlüssel / Allen key M8 1

080413 93975

Pos. 20

G Advice

Please fix the post with plush (pos. 14) 
at the upper ring with cuddly bag (pos. 2) 
first, before assembling the tree.

The lying shell has to be fixed at the plate 
(pos. 3). Afterwards the plate (pos. 3) 
could be placed on the posts (pos. 11).

*The countersunk screw (pos. 15) and the 
rounded head screw (pos. 16) are the last 
two assembly steps.

This product should be assembled by an 
adult. 
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